10 ספטמבר 2015 ת"ד 3151-05-15 מדינת ישראל נ' קורקוש
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מלכיאל קורקוש הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חני דגן

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ה, 10/09/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ביאליק בדרך נהג הנאשם ברכב פרטי בקרית ב-28.2.15, סמוך לשעה 23:36, עת דרכים שאירעה מדובר בתאונת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאור גובה הקנס, אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך של 2,000 ₪ להימנע מהעבירות בהן הורשע
בתיק זה לפרק זמן של 3 שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ו אלול תשע"ה,
10/09/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט